[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от « 30 » ноября      2020 г.                                                                                                           № 211
 с. Шеркалы
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 26.02.2016 № 42 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальными
служащими муниципального образования

сельское поселение Шеркалы, сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

           В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного           округа-Югры от 22.09.2020 № 131 «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 15 декабря 2009 года № 198 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской  службы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, и государственными  гражданскими служащими Ханты-Мансийского автономного округа-Югры сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 26.02.2016 № 42 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими муниципального образования сельское поселение Шеркалы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

      1.1. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

     «3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:»;
1.2. Пункт 14 после слов «гражданского служащего.» дополнить словами «Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».
         2. Разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Шеркалы                                                             Е.Ю. Ротенберг